
 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE  

“SILVANO FEDI  –  ENRICO FERMI”  
 

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA)  Tel. +39 0573 37211   FAX.+39 0573 372121 
                    Web: www.ittfedifermi.gov.it     E-Mail :posta@ittfedifermi.gov.it    PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc.:80007710470  Cod.Mec.:PTFF01000R  Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8 
 

 

 
 

Pag.1 di 3 

 

 

Prot. 2705/C24 del 19/06/2018          
 
 
 
                                                                                                     All’Albo dell’Istituto 

 
 
 

Oggetto:  DETERMINA di formazione graduatorie e individuazione figure - AVVISO selezione personale interno 
Prot. 2386/C14 del 29/05/2018 PON-FESR 2014-2020 Asse II az.10.8.1.B2 - Laboratori 
professionalizzanti - Progetto “Prototipazione 4.0” Codice progetto: 10.6.6B-FSEPON-TO-2017-18  
CUP: D57D17000190007 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo 
sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale - Prot. n. 
AOODGEFID/37944 del 12/12/2017; 
 
Visto il progetto presentato dall’istituto Candidatura N. 1006079 37944 12/12/2017 - FESR - Laboratori Innovativi 
 
Vista la nota Prot. AOODGEFID/0009516 del 13-04-2018 con cui sono state pubblicate sul sito dei Fondi 
Strutturali Europei programmazione 2014- 2020, le graduatorie regionali delle proposte progettuali approvate – 
che approvava il detto progetto per euro 100 000,00 
 
Vista la nota Prot. n. AOODGEFID/10011 20/04/2018 – con la quale il suddetto progetto è stato autorizzato e 
finanziato ; 
 
Visto il Decreto legislativo 165/2001 e s.m.i.;  
 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44 del 1/02/2001 ed in particolare l’art. 40 contenente le norme relative al 
conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa;  
 
Vista la lettera di autorizzazione specifica per l’istituto prot. AOODGEFID/9906 del 20/04/2018 dell’AdG per 
l’importo totale di Euro 100.000,00; 
 
Visti il Piano dell’Offerta Formativa, il Piano di Miglioramento del 17/2/2016 ed il rapporto di Autovalutazione del 
18/6/2016;  
 



 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE  

“SILVANO FEDI  –  ENRICO FERMI”  
 

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA)  Tel. +39 0573 37211   FAX.+39 0573 372121 
                    Web: www.ittfedifermi.gov.it     E-Mail :posta@ittfedifermi.gov.it    PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc.:80007710470  Cod.Mec.:PTFF01000R  Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8 
 

 

 
 

Pag.2 di 3 

 
 
Visto l’avviso in oggetto; 
 
Viste le domande di candidatura pervenute; 
 
Considerata la presenza di una sola candidatura per ciascuna delle due tipologie di figure richieste; 
 
Verificato il possesso dei necessari requisiti da parte della candidatura pervenuta; 
 
Acquisite dai candidati le dichiarazioni di insussistenza di cause di incompatibilità; 
 
Ravvisato che pertanto non è stato necessario nominare alcuna commissione ad-apta per la selezione del 
personale interno ai fini del progetto inerente i fondi PON-FESR 2014-2020.  
 
 

 
DETERMINA 

 
l’individuazione del personale interno per il progetto in questione secondo le graduatorie di seguito riportate, ad 
espletamento delle procedure relative così come indicate nell’avviso di selezione e con applicazione dei punteggi 
previsti, ai fini del progetto inerente i fondi PON-FESR 2014-2020 Progetto “Prototipazione 4.0” Codice progetto: 
10.6.6B-FSEPON-TO-2017-18  CUP: D57D17000190007. 
 
Al personale indicato sarà disposto provvedimento di incarico. 
 

Il Dirigente Scolastico 
           Prof. Paolo Bernardi 
 
 



 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE  

“SILVANO FEDI  –  ENRICO FERMI”  
 

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA)  Tel. +39 0573 37211   FAX.+39 0573 372121 
                    Web: www.ittfedifermi.gov.it     E-Mail :posta@ittfedifermi.gov.it    PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc.:80007710470  Cod.Mec.:PTFF01000R  Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8 
 

 

 
 

Pag.3 di 3 

 
 

GRADUATORIE definitive relative all’ AVVISO selezione personale interno Prot. 2386/C14 del 29/05/2018 di 

 

SELEZIONE DI N°1 FIGURA PER GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE  

e 

SELEZIONE DI N°1 FIGURA DI PROGETTISTA 

 

Progetti/Attività  PON-FESR 2014-2020 Asse II az.10.8.1.B2 - Laboratori professionalizzanti 

Progetto “Prototipazione 4.0” 

Codice progetto: 10.6.6B-FSEPON-TO-2017-18   

CUP: D57D17000190007 

 

FIGURA PER GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE 

 

posizione Soggetto candidato 
Titolo 

ammissione 

Curriculum 

Vitae 

Punteggio 

1° Prof. David Mattioli Conforme Valutato 40/50 

2° --    

3° --    

Nessunôaltra candidatura risulta presentata nei termine indicati in avviso. 
 

 

FIGURA DI PROGETTISTA 

 

posizione Soggetto candidato 
Titolo 

ammissione 

Curriculum 

Vitae 

Punteggio 

1° Prof. Nicola Lamberti Conforme Valutato 30/50 

2° --    

3° --    

Nessunôaltra candidatura risulta presentata nei termine indicati in avviso. 
 
La presente viene affissa allôalbo dellôistituto. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prot. 2705/C24 del 19/06/2018                Prof. Paolo Bernardi 

 


